
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 09/01/2020 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 8037.37 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

2 09/01/2020 COPY LINE SNC DI CERNIC E     CASCIANO 1838.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

3 09/01/2020 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 429.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

4 09/01/2020 ECOMUSEO VAJONT 266.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

5 09/01/2020 Ferramenta Olme di Zara Giuseppe 410.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

6 09/01/2020 SICURITALIA S.P.A. 95.83 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

7 09/01/2020 AGENZIA ENTRATE 1768.22 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

8 09/01/2020 AGENZIA ENTRATE 425.57 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

9 09/01/2020 AGENZIA ENTRATE 90.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

10 09/01/2020 AGENZIA ENTRATE 42.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

27 28/01/2020 U.T.P.U.L.L. EXPRESS s.r.l. 1600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

28 28/01/2020 U.T.P.U.L.L. EXPRESS s.r.l. 5720.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

29 28/01/2020 Argo Software srl 3137.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

30 28/01/2020 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 8037.37 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

31 28/01/2020 POSTE ITALIANE - SERVIZI POSTALI ALT NORD EST INCASSI
CONTO CREDITO

14.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

32 28/01/2020 POSTE ITALIANE - SERVIZI POSTALI ALT NORD EST INCASSI
CONTO CREDITO

17.83 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

33 28/01/2020 Karon  srl 1397.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

34 28/01/2020 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 8037.37 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

35 28/01/2020 SME SpA 2940.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

36 28/01/2020 AGENZIA ENTRATE 1768.22 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

37 28/01/2020 AGENZIA ENTRATE 307.34 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

38 28/01/2020 AGENZIA ENTRATE 1768.22 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

39 28/01/2020 AGENZIA ENTRATE 690.14 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

40 28/01/2020 AGENZIA ENTRATE 646.80 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
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41 31/01/2020 Casa Editrice Spaggiari 596.80 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

42 03/02/2020 Fondazione Musei Civici di Venezia 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 03/02/2020 Fondazione Musei Civici di Venezia 88.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

45 06/02/2020 AGENZIA ENTRATE 131.30 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

46 06/02/2020 MUSEO DELLE SCIENZE 203.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

47 06/02/2020 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 06/02/2020 AGENZIA ENTRATE 48.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

49 06/02/2020 Casa Editrice Spaggiari 31.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

50 06/02/2020 AGENZIA ENTRATE 6.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

51 06/02/2020 Casa Editrice Spaggiari 82.72 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

52 06/02/2020 AGENZIA ENTRATE 18.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

53 06/02/2020 Borgione Centro Didattico srl 72.66 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

54 06/02/2020 AGENZIA ENTRATE 15.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

74 12/03/2020 Andrea Bilotto 140.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

75 12/03/2020 O.C.R. S.r.l. 2880.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

76 12/03/2020 AGENZIA ENTRATE 633.60 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

78 13/03/2020 FEDERICO CROSO 300.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

80 24/03/2020 Casa Editrice Spaggiari 192.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

81 24/03/2020 AGENZIA ENTRATE 42.30 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

82 24/03/2020 AGENZIA ENTRATE 138.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 24/03/2020 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 1381.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 24/03/2020 SICURITALIA S.P.A. 95.83 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

85 24/03/2020 AGENZIA ENTRATE 21.08 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

86 24/03/2020 SME SpA 30.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

87 24/03/2020 AGENZIA ENTRATE 6.60 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"MARTA MINERBI"

30031 MOGLIANO VENETO VIA GAGLIARDI 9 C.F. 94141490261 C.M. TVIC87700R

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

88 24/03/2020 Cooperativa Il Girasole 413.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

89 24/03/2020 AGENZIA ENTRATE 20.65 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

90 24/03/2020 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 24/03/2020 AGENZIA ENTRATE 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 24/03/2020 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 8037.37 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

93 24/03/2020 AGENZIA ENTRATE 1768.22 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

94 24/03/2020 COPY LINE SNC DI CERNIC E     CASCIANO 1931.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

95 24/03/2020 AGENZIA ENTRATE 424.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

96 24/03/2020 Casa Editrice Spaggiari 210.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

97 24/03/2020 A.I.E.S.E.C.ITALIA 183.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

98 24/03/2020 DECATHLON ITALIA  srl 378.69 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

99 24/03/2020 AGENZIA ENTRATE 83.31 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

100 24/03/2020 Borgione Centro Didattico srl 102.42 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

101 24/03/2020 AGENZIA ENTRATE 22.53 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

102 24/03/2020 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 1636.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 24/03/2020 AGENZIA ENTRATE 163.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 24/03/2020 Borgione Centro Didattico srl 634.62 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

105 24/03/2020 AGENZIA ENTRATE 134.96 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

106 24/03/2020 BASSETTO & C. S.R.L. 572.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

107 24/03/2020 AGENZIA ENTRATE 125.84 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

108 24/03/2020 SME SpA 60.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

109 24/03/2020 AGENZIA ENTRATE 13.20 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

112 15/04/2020 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 8037.37 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

113 17/04/2020 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA 250.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

114 17/04/2020 Parrocchia S. Maria Assunta - Cinema Teatro Busan 516.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 17/04/2020 SAM VIAGGI MARCON S.R.L. 568.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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116 17/04/2020 Conquest Srl 882.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

117 17/04/2020 BIANCHI s.n.c. di Bianchi Igino e Luciano 1538.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

118 17/04/2020 EDUGAMMA S.R.L. 390.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

119 17/04/2020 FORNITECNICA s.r.l. 149.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

120 17/04/2020 AGENZIA ENTRATE 1768.22 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

121 17/04/2020 AGENZIA ENTRATE 85.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

122 17/04/2020 AGENZIA ENTRATE 338.45 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

123 17/04/2020 AGENZIA ENTRATE 32.78 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

124 17/04/2020 AGENZIA ENTRATE 108.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 17/04/2020 AGENZIA ENTRATE 194.04 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

126 17/04/2020 F.lli Stefanato s.n.c. 1104.76 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

127 17/04/2020 AGENZIA ENTRATE 55.24 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 25/05/2020 PELIZZON LUIGI S.R.L. 666.96 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

131 25/05/2020 COPY LINE SNC DI CERNIC E     CASCIANO 1700.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

132 25/05/2020 AGENZIA ENTRATE 374.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

133 25/05/2020 AGENZIA ENTRATE 146.73 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

134 25/05/2020 O.C.R. S.r.l. 5936.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

135 25/05/2020 AGENZIA ENTRATE 1305.92 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

136 25/05/2020 VALERIO SCARPA 2080.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 25/05/2020 CLEMENTONI SPA 598.78 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

138 25/05/2020 MANUTENCOOP FACILITY MANAGEMENT S.p.A. 242.34 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

139 25/05/2020 BASSETTO & C. S.R.L. 245.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

140 25/05/2020 AGENZIA ENTRATE 53.31 03|10|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Terziarizzazione dei servizi

141 25/05/2020 AGENZIA ENTRATE 53.90 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

142 25/05/2020 GROUPLUS SRL 295.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

143 25/05/2020 BIANCHI s.n.c. di Bianchi Igino e Luciano 571.92 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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144 25/05/2020 AGENZIA ENTRATE 190.72 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

215 29/06/2020 SME SpA 367.50 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

216 29/06/2020 AGENZIA ENTRATE 80.85 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

217 29/06/2020 Casa Editrice Spaggiari 99.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

218 29/06/2020 BIANCHI s.n.c. di Bianchi Igino e Luciano 300.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

219 29/06/2020 AGENZIA ENTRATE 66.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

220 29/06/2020 NICO SPIZZICO SRLs 1500.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

221 29/06/2020 AGENZIA ENTRATE 330.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

222 29/06/2020 EDUGAMMA S.R.L. 70.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

223 29/06/2020 AGENZIA ENTRATE 15.40 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

224 29/06/2020 EDUGAMMA S.R.L. 420.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

225 29/06/2020 AGENZIA ENTRATE 92.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

226 29/06/2020 Poste Italiane S.p.A. 235.53 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

227 29/06/2020 EDUGAMMA S.R.L. 190.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

228 29/06/2020 AGENZIA ENTRATE 41.80 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

229 29/06/2020 SME SpA 40.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

230 29/06/2020 AGENZIA ENTRATE 8.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

231 29/06/2020 ARUBA S.P.A. 61.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

267 03/11/2020 PELIZZON LUIGI S.R.L. 3.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

268 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE 0.86 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

269 03/11/2020 PELIZZON LUIGI S.R.L. 262.99 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

270 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE 57.86 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

271 03/11/2020 PELIZZON LUIGI S.R.L. 286.49 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

272 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE 63.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

273 03/11/2020 PELIZZON LUIGI S.R.L. 228.36 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

274 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE 47.72 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

275 03/11/2020 PELIZZON LUIGI S.R.L. 305.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

276 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE 67.29 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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277 03/11/2020 Vuerich Arredo & Servizi S.r.l. 400.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

278 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE 88.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

279 03/11/2020 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 6899.80 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

280 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE 1517.96 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

281 03/11/2020 Edilit Costruzioni srl 6720.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

282 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE 1478.40 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

283 03/11/2020 PELIZZON LUIGI S.R.L. 180.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

284 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE 39.63 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

285 03/11/2020 NICO SPIZZICO SRLs 1000.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

286 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE 220.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

287 03/11/2020 TECNOCAD S.R.L. 7566.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

288 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE 1664.52 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

289 03/11/2020 AMBIENTE SCUOLA S.R.L. 4349.20 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

290 03/11/2020 COPY LINE SNC DI CERNIC E     CASCIANO 1700.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

291 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE 374.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

292 03/11/2020 O.C.R. S.r.l. 2600.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

293 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE 572.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

295 03/11/2020 SME SpA 2590.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

296 03/11/2020 AGENZIA ENTRATE 570.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

297 04/11/2020 S.G.V. srl 1060.11 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

298 04/11/2020 AGENZIA ENTRATE 233.22 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

299 04/11/2020 TE.MA UFFICIO SRL 4800.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

300 04/11/2020 AGENZIA ENTRATE 1056.00 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

301 04/11/2020 ICS snc 600.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

302 04/11/2020 AGENZIA ENTRATE 132.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

303 04/11/2020 ICS snc 600.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

304 04/11/2020 AGENZIA ENTRATE 132.00 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

305 04/11/2020 GIOMMI EDOARDO 354.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

309 12/11/2020 AGENZIA ENTRATE 316.80 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

311 12/11/2020 AGENZIA ENTRATE 64.11 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

313 12/11/2020 AGENZIA ENTRATE 152.48 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

316 12/11/2020 AGENZIA ENTRATE 474.10 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware
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